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    PROTOKÓŁ Nr 31.VI.2019 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 10 lipca 2019 roku o godz. 14:30  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu – nieobecny 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kępnie, ul Przemysłowa 10 c, 

63-600 Kępno.  

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.  

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekt uchwały Rady Powiatu Kępińskiego: 

 Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu 

Zarząd zaopiniował projekt uchwały pozytywnie. Zostanie on przekazany na ręce Przewodniczącej Rady 

Powiatu celem przedłożenia na najbliższej sesji. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:  

 

 Informację dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas nieokreślony 

nowego mieszkańca Domu. Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 Informację dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas nieokreślony 

nowego mieszkańca Domu. Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 Informację miesięczną o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca lipca 

2019r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Liczba uczniów - 25 osób. Zarząd 

zaakceptował powyższe dokumenty i informacje. 
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 Pismo Związków Zawodowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Kępnie z zapytaniami dotyczącymi sytuacji finansowej w SPZOZ oraz dalszej przyszłości 

placówki i pracowników w związku z realizacją zapisów programu naprawczego. Zarząd spotka 

się z przedstawicielami związków zawodowych SPZOZ oraz przedstawicielami personelu celem 

omówienia sytuacji placówki.  

 Pismo kierowane od Zarządu Powiatu Kępińskiego do włodarzy gmin w sprawie 

współfinansowania w kosztach zakupu karetki specjalistycznej dla SPZOZ w Kępnie. Zarząd 

wnioskuje do włodarzy gmin o pokrycie połowy środków koniecznych na zakup karetki w 

proporcji udziału % liczby ludności danej gminy w stosunku do ogólnej liczby mieszkańców 

powiatu.  Połowę środków pokryje powiat w ramach swojego budżetu. Zarząd zaakceptował 

treść pisma. Dokument zostanie niezwłocznie przesłany do włodarzy gmin powiatu kępińskiego. 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 Uchwała Nr 59.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 lipca 2019r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Kępnie, ul Przemysłowa 10 c, 63-600 Kępno.  

 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    

Protokołowała: M. Osada 


